股识吧    www.gupiaozhishiba.com

发债后股票怎么走上市公司在股市融资后，资金是怎么再
返还到股市的？-股识吧

一、民生转债100016的行情走势及将来的投资价值

中国民生银行股份有限公司关于可转换公司债券到期的第二次提示公告
证券简称：民生银行 证券代码：600016 编号 临 2008—006 转债简称：民生转债
转债代码：100016 编号 临 2008—006 中国民生银行股份有限公司
关于可转换公司债券到期的第二次提示公告 本公司及董事会全体成员保证公告内
容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任
。
本公司发行的可转换公司债券(转债代码“100016”，简称“民生转债”)将于2008
年2月26日到期。
现就有关事项公告如下： 一、根据公司《可转换公司债券募集说明书》的规定，
每张可转债本金按面值100元兑付，利息每年兑付一次，本次兑付的2007年度可转
债利息为每张1.50元(含税)，民生转债到期本息合计101.50元/张(利息含税)。
二、按照《可转换公司债券管理暂行办法》规定，“民生转债100016”已于2005年
10月31日起停止交易，在“民生转债”停止交易后、转换期结束前，可转债持有人
仍可以依据约定的条件将“民生转债”转换为“民生银行”，转股简称仍为“民生
转股”，申报代码仍为“181016”。
三、本公司董事会提请民生转债持有人注意：当期“民生转债”的转股价格为2.39
元，为保证可转债持有人利益的最大化，提醒并建议民生转债持有人在2008年2月2
6日前将所持有的“民生转债”转换为“民生银行”股票。
特此公告

二、格力电器分红后股价为何调整

展开全部你要知道分红就是分钱，假如其他条件不变的情况下，那么实际分红后的
股价调整要大于分红本身才合理，为什么这样说呢？公司现在可能有一个亿的流动
资金，但他如果分红五千万，那么对于公司来说他最小的损失也要等于银行利息，
从机会成本来说那就更高了。
比如你开一家餐馆，如果把今年赚的钱分一半给股东，你立即就会感到流动资金的
紧张，甚至需要从银行或者发行债券来解决资金问题，所以，分红不但是股票本身
净资产的减少，实际上加大了公司的经营成本，降低公司的实际竞争力。

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

三、上市公司在股市融资后，资金是怎么再返还到股市的？

这是不用还的，和借钱不一样。
因为这是股权融资，相当于公司出卖一部分股权来换取发展资金。
你出钱买它上市或再融资时的股票，是交易（它卖股你出钱），不是借给公司钱。
市值下降对公司有几个影响：一是如果公司想再融资（也就是再发新股圈钱），因
为股价低迷，可能融不到想筹集的资金量。
二是影响公司形象，因为上市地位是公司的活广告。
三是，管理层等往往都会持有公司的股票，股价过低会使他们的股权激励无法获得
四是，大股东的身价缩水对你主要问题的回答：最初那句话已经解释了，不是借钱
而是交易，所以不用还。
但是人家买了你的股票，就是你的股东，是你公司的所有者之一。
如果你做的太烂会被起诉或者被大股东fire掉 大概就是这样股权融资的确比债券融
资风险小的多，这也是现在为什么很多公司热衷于上市的原因。
但是发股票也有风险，就是股权稀释了，可能被别人取得控股权，然后直接把你公
司控制了。
-------最后，我不确定你是不是有个概念混淆：只有在公司IPO（首次上市）或者
它发新股融资（再融资 比如配股 增发等） 你买才算把钱送给公司用来发展。
。
。
而平时股民说的买股票其实是在二级市场，也就是从别的股东那买来卖去，公司得
不到这部分钱的

四、转债转股未来股票走势

可转债当前走势很牛，深燃债昨日盘中上涨最高达到13%，后市继续看好。
。
。

五、请教发行可转债对股票走势有什么影响吗

首先，你得搞清可转债是什么东西，可转债就是公司发行的，在约定的时间内可以

                                                  页面 2 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

将债券转换为股票的证券，由于转换价是固定的，那么股价上涨将对债券持有人比
较有利，因为他可以通过债转股获得利润，而股价万一跌了，他可以持有到期获得
固定的利息，因此，发行债转股的股票可以视为一个利好，对股价有正面的作用。
如果觉得有帮忙，请采纳，打字不易。

参考文档

下载：发债后股票怎么走.pdf
《紫光国微股票是做什么的股》
《股票为什么总有卖的和买的》
《股票什么图形叫镰刀》
《股价下跌换手率越来越大是什么意思》
《糕点制造缴纳印花税时税目选什么》
下载：发债后股票怎么走.doc
更多关于《发债后股票怎么走》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/article/12573434.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/12573434.html&n=发债后股票怎么走.pdf
/store/63572463.html
/store/65718601.html
/author/66111752.html
/subject/69576691.html
/book/69716075.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/article/12573434.html&n=发债后股票怎么走.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%8F%91%E5%80%BA%E5%90%8E%E8%82%A1%E7%A5%A8%E6%80%8E%E4%B9%88%E8%B5%B0
https://www.gupiaozhishiba.com/article/12573434.html
http://www.tcpdf.org